

HHU Bolig ApS

Guldalderen 20 - 22
2640 Hedehusene
CVR-nr. 28 49 92 56

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Hans-Henrik Uttenthal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHU Bolig ApS
Guldalderen 20 - 22
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 28 49 92 56
Stiftet: 3. marts 2005
Hjemsted: Hedehusene
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Hans-Henrik Uttenthal, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Associeret virksomhed

Ejendomsselskabet Lundvej ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 727.883 kr. mod 804.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.477.199 kr. mod 262.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	727.883	804.565
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.365.870	-206.412
Resultat før finansielle poster	2.093.753	598.153
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	62.629	80.051
Andre finansielle indtægter	35	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-257.623	-364.175
Resultat før skat	1.898.794	314.031
Skat af årets resultat	-421.595	-51.456
Årets resultat	1.477.199	262.575
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.629	80.051
Udbytte for regnskabsåret	275.000	275.000
Overføres til overført resultat	1.139.570	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.476
Disponeret i alt	1.477.199	262.575

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	17.810.249	19.159.208
	Materielle anlægsaktiver i alt	17.810.249	19.159.208
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.156.640	1.094.011
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.156.640	1.094.011
	Anlægsaktiver i alt	18.966.889	20.253.219
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.000
	Tilgodehavende selskabsskat	33	0
	Andre tilgodehavender	2.795.000	0
	Tilgodehavender i alt	2.795.033	10.000
	Likvide beholdninger	114.736	123.607
	Omsætningsaktiver i alt	2.909.769	133.607
	Aktiver i alt	21.876.658	20.386.826

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.094.140	1.031.511
Overført resultat	3.785.856	2.591.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	275.000
Egenkapital i alt	<u>5.279.996</u>	<u>4.022.797</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	777.188	459.059
Hensatte forpligtelser i alt	<u>777.188</u>	<u>459.059</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.025.661	10.067.718
Deposita	261.564	226.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.287.225</u>	<u>10.293.762</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	48.760	48.393
Modtagne forudbetalinger fra kunder	103.553	63.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.258.990	5.283.493
Gæld til associerede virksomheder	0	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.466	170.764
Anden gæld	480	480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.532.249</u>	<u>5.611.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.819.474</u>	<u>15.904.970</u>
Passiver i alt	<u>21.876.658</u>	<u>20.386.826</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	951.460	2.683.762	0	3.760.222
Resultatandel	0	80.051	-92.476	275.000	262.575
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	1.031.511	2.591.286	275.000	4.022.797
Udloddet udbytte	0	0	0	-275.000	-275.000
Resultatandel	0	62.629	1.139.570	275.000	1.477.199
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	55.000	0	55.000
	125.000	1.094.140	3.785.856	275.000	5.279.996

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	1.365.870	-206.412
	1.365.870	-206.412
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.700	216.928
Andre finansielle omkostninger	152.923	147.247
	257.623	364.175
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2020	17.072.577	16.912.073
Tilgang i årets løb	80.172	160.504
Afgang i årets løb	-2.560.040	0
Kostpris 30. april 2021	14.592.709	17.072.577
Regulering til dagsværdi 1. maj 2020	2.086.631	2.293.043
Årets regulering til dagsværdi	1.365.870	-206.412
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-234.961	0
Regulering til dagsværdi 30. april 2021	3.217.540	2.086.631
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	17.810.249	19.159.208

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden med et afkastkrav på 4% til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Noter

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. maj 2020	62.500	62.500
Kostpris 30. april 2021	62.500	62.500
Opskrivninger 1. maj 2020	1.031.511	951.460
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	62.629	80.051
Opskrivninger 30. april 2021	1.094.140	1.031.511
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.156.640	1.094.011

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos HHU Bolig ApS kr.
Ejendomsselskabet Lundvej ApS, Rudersdal	50 %	2.313.280	125.260	0
		2.313.280	125.260	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.259 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 20.320 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 17/1 1992 ApS, CVR-nr. 15525789 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Årsrapporten for HHU Bolig ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og lokaler

Værdiregulering af investeringsejendomme

Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder værdireguleringer af ejendomme til dagsværdi samt gevinst/tab ved afhændelse af ejendomme.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Investeringsjendomme

Investeringsjendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Investeringsjendomme måles efterfølgende ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi. Ejendommene værdiansættes ud fra en afkastbaseret model, hvor forventede fremtidige pengestrømme for det kommende år sammen med et afkastkrav er fastsat af en ekstern valuar danner grundlag for ejendommenes dagsværdi. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaffelsestidspunktet og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som en forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, indregnes i resultatopgørelsen under "omkostninger vedrørende investeringsejendomme".

Investeringsjendomme har som øvrige materielle anlægsaktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid. Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i investeringsejendommens løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske afskrivninger over investeringsejendommens brugstid.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en ubalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter HHU Bolig ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans-Henrik Uttenthal

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-830252089058
Tidspunkt for underskrift: 06-10-2021 kl.: 09:30:21
Underskrevet med NemID

Hans-Henrik Uttenthal

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-830252089058
Tidspunkt for underskrift: 06-10-2021 kl.: 09:30:21
Underskrevet med NemID

Michel Laursen

Som Revisor NEM ID
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 06-10-2021 kl.: 10:57:17
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0027ac31tg243453480